

# Jesper Tolstrup Holding ApS

c/o Turbine Forlaget A/S, Balticagade 10 B, 2.th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 26 52 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Jesper Kappel Tolstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Tolstrup Holding ApS c/o Turbine Forlaget A/S Balticagade 10 B, 2.th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 26 52 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Kappel Tolstrup, Edisonsvej 5A, 8260 Viby J
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Turbine Forlaget A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587 t.kr. mod 2.090 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.249</b>	<b>-10.633</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	532.661	2.074.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.943	46.569
Andre finansielle indtægter	0	147
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.989	-14.168
<b>Resultat før skat</b>	<b>602.366</b>	<b>2.095.952</b>
2 Skat af årets resultat	-15.334	-5.632
<b>Årets resultat</b>	<b>587.032</b>	<b>2.090.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.622	2.074.037
Udbytte for regnskabsåret	440.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-85.590	-283.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>587.032</b>	<b>2.090.320</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.692.267	3.459.606
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.692.267</u>	<u>3.459.606</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.692.267</u></b>	<b><u>3.459.606</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.919.936	1.641.124
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.044.868
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.775</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.919.936</u>	<u>2.690.767</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.512</u>	<u>40.487</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.964.448</u></b>	<b><u>2.731.254</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.656.715</u></b>	<b><u>6.190.860</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.381.677	2.149.055
Overført resultat	2.598.233	2.683.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	440.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.544.910</u></b>	<b><u>5.257.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.525	6.525
Selskabsskat	1.320	840.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.014	0
Anden gæld	89.946	85.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.805</u>	<u>932.981</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>111.805</u></b>	<b><u>932.981</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.656.715</u></b>	<b><u>6.190.860</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.149.055	2.683.824	300.000	5.257.879
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	232.622	-85.590	440.000	587.032
	<b>125.000</b>	<b>2.381.677</b>	<b>2.598.234</b>	<b>440.000</b>	<b>5.544.911</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	3.989	14.168		
	<b>3.989</b>	<b>14.168</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	15.334	5.632		
	<b>15.334</b>	<b>5.632</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	1.310.549	1.310.549		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.310.549</b>	<b>1.310.549</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	2.701.744	3.232.170		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	628.199	2.169.574		
Udbytte	-300.000	-2.700.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>3.029.943</b>	<b>2.701.744</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-552.687	-457.150		
Årets afskrivninger på goodwill	-95.538	-95.537		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-648.225</b>	<b>-552.687</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.692.267</b>	<b>3.459.606</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	307.150	402.688		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Tolstrup Holding ApS</b>
Turbine Forlaget A/S, Aarhus	60 %	5.641.858	104.699	3.692.267
		<b>5.641.858</b>	<b>104.699</b>	<b>3.692.267</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Turbine Forlaget A/S til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen er begrænset til 600 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
